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TALABALAR MATEMATIK 
TAFAKKURINI 

RIVOJLANTIRISHDA 
ANALIZDAN MASALALAR 

YECHISH STRATEGIYALARI
Zaxiriddinova Shaxlo

Shahrisabz davlat pedagogika instituti Aniq fanlar oliy pedagogika 
maktabi

“Matematika va amaliy matematika” kafedrasi o‘qituvchisi

Tufliyeva Roziya
Amaliy matematika yo‘nalishi 1-kurs talabasi

Ismatullayev Javohir
Amaliy matematika yo‘nalishi 1-kurs talabasi

Annotatsiya: Ushbu maqolada talabalar matematik tafakkurini rivojlantirishda analiz fanidan masalalar yechish strate-
giyalarining o‘rni va ahamiyati ilmiy jihatdan asoslab berilgan. Tadqiqotda analizga oid masalalarni yechish jarayonida 
mantiqiy fikrlash, muammoni tahlil qilish, umumlashtirish va xulosa chiqarish ko‘nikmalarini shakllantirish mexanizmlari 
ko‘rib chiqilgan. Muallif tomonidan masalalarni bosqichma-bosqich yechish, turli metod va yondashuvlardan foydalanish 
orqali talabalar tafakkurini faollashtirish yo‘llari tahlil etilgan.

Shuningdek, differensial va integral hisob elementlari asosida muammoli vaziyatlar yaratish orqali mustaqil fikrlashni 
rivojlantirish usullari taklif etilgan. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, analizdan masalalar yechish jarayonini to‘g‘ri 
tashkil etish talabalar bilimini chuqurlashtiradi hamda ularning ijodiy va analitik qobiliyatlarini rivojlantiradi. Maqolada 
zamonaviy pedagogik texnologiyalar, interfaol metodlar va individual yondashuvlar asosida samarali o‘qitish strategiyalari 
ishlab chiqilgan. Ushbu yondashuvlar ta’lim jarayonining sifatini oshirish va talabalarni ilmiy izlanishga yo‘naltirishga 
xizmat qiladi.

Kalit so‘zlar: matematik tafakkur, analiz, masala yechish, strategiya, mantiqiy fikrlash, differensial hisob, integral hisob, 
pedagogik texnologiyalar.
Abstract: This article scientifically substantiates the role and significance of problem-solving strategies in mathematical 
analysis in developing students’ mathematical thinking. The study examines the mechanisms for forming logical rea-
soning, problem analysis, generalization, and conclusion-making skills during the process of solving analysis-related 
problems. The author analyzes ways to enhance students’ cognitive activity through step-by-step problem-solving and 
the application of various methods and approaches.

Special attention is given to creating problem-based situations using elements of differential and integral calculus, which 
contribute to the development of independent thinking. The research results indicate that the proper organization of the 
problem-solving process in mathematical analysis deepens students’ knowledge and enhances their creative and ana-
lytical abilities. The article also proposes effective teaching strategies based on modern pedagogical technologies, inter-
active methods, and individualized approaches. These approaches aim to improve the quality of the educational process 
and encourage students toward scientific research.

Key words: mathematical thinking, analysis, problem solving, strategy, logical reasoning, differential calculus, integral 
calculus, pedagogical technologies.
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Аннотация: В данной статье научно обоснована роль и значение стратегий решения задач по математическому 
анализу в развитии математического мышления студентов. В исследовании рассматриваются механизмы фор-
мирования логического мышления, анализа проблемы, обобщения и умения делать выводы в процессе решения 
задач по анализу. Автор анализирует способы активизации познавательной деятельности студентов посредством 
поэтапного решения задач и применения различных методов и подходов.

Особое внимание уделяется созданию проблемных ситуаций на основе элементов дифференциального и 
интегрального исчисления, способствующих развитию самостоятельного мышления. Результаты исследования 
показывают, что правильная организация процесса решения задач по анализу способствует углублению знаний 
студентов и развитию их творческих и аналитических способностей. В статье также предложены эффективные 
стратегии обучения, основанные на современных педагогических технологиях, интерактивных методах и индиви-
дуальном подходе. Данные подходы направлены на повышение качества образовательного процесса и стимули-
рование студентов к научно-исследовательской деятельности.

Ключевые слова: математическое мышление, анализ, решение задач, стратегия, логическое мышление, диф-
ференциальное исчисление, интегральное исчисление, педагогические технологии.

KIRISH
Zamonaviy ta’lim tizimida talabalar tafakkurini rivojlantirish, ayniqsa, matematik tafakkurni shakllantirish 

muammosi dolzarb pedagogik va metodik masalalardan biri sifatida e’tirof etilmoqda. Bugungi globallashuv 
jarayonida ilmiy-texnik taraqqiyotning jadallashuvi, raqamli texnologiyalarning keng joriy etilishi hamda inno-
vatsion iqtisodiyotga o‘tish sharoitida oliy ta’lim muassasalari oldiga yuqori darajada tahliliy fikrlay oladigan, 
murakkab muammolarni mustaqil hal eta oladigan mutaxassislarni tayyorlash vazifasi qo‘yilmoqda. Shu nuqtai 
nazardan, matematik analiz fanining o‘qitilishi jarayonida talabalar tafakkurini rivojlantirish masalasi alohida 
ilmiy-amaliy ahamiyat kasb etadi. Matematik analiz nafaqat nazariy bilimlar tizimini, balki mantiqiy fikrlash, 
abstrakt tafakkur, umumlashtirish va modellashtirish ko‘nikmalarini shakllantiruvchi asosiy fanlardan biri 
hisoblanadi.

Matematik tafakkur tushunchasi ko‘p qirrali bo‘lib, u nafaqat hisoblash amallarini bajarish, balki muammoni 
tahlil qilish, yechim strategiyasini tanlash, natijalarni asoslash va umumlashtirish jarayonlarini ham o‘z ichiga 
oladi. Shu boisdan, matematik tafakkurni rivojlantirishda faqat nazariy bilimlarni yetkazish bilan cheklanib 
qolmasdan, balki masalalar yechish faoliyatini to‘g‘ri tashkil etish muhim ahamiyatga ega. Ayniqsa, analizdan 
masalalar yechish jarayoni talabalarni fikrlashga majbur qiluvchi, ularni izlanishga undovchi hamda bilimlarni 
amaliy qo‘llashga o‘rgatuvchi samarali vosita hisoblanadi. Bu jarayonda talaba nafaqat berilgan masalani 
yechadi, balki u muammoni tushunadi, uni qismlarga ajratadi, turli yondashuvlarni solishtiradi va optimal 
yechimni tanlaydi.

Tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, analizdan masalalar yechish orqali talabalar tafakkurini rivojlantirishda 
muammoli o‘qitish, interfaol metodlar va bosqichma-bosqich strategiyalar samarali natija beradi.1 Bu jarayonda 
o‘qituvchi nafaqat bilim beruvchi, balki yo‘naltiruvchi, maslahat beruvchi va motivatsiya beruvchi rolini bajaradi. 
Talabalarning mustaqil fikrlashini rivojlantirish uchun ularga tayyor yechimlarni berishdan ko‘ra, muammoli vazi-
yatlar yaratish va ularni mustaqil izlanishga yo‘naltirish muhimdir. Aynan analiz fanida bu yondashuv samarali 
bo‘lib, u differensial va integral hisob masalalarini yechishda o‘z aksini topadi.

Matematik analizdan masalalar yechish strategiyalari turlicha bo‘lib, ular orasida analitik, sintetik, grafik 
va kombinatsiyalashgan yondashuvlar alohida o‘rin tutadi. Har bir strategiya ma’lum turdagi masalalarni 
yechishda samarali bo‘lib, ularni to‘g‘ri tanlash talabaning bilim darajasi va fikrlash uslubiga bog‘liq. Masalan, 
murakkab funksiyalarni tahlil qilishda analitik yondashuv ustun bo‘lsa, funksiyaning xossalarini tushunishda 
grafik metodlar muhim ahamiyatga ega. Shu bilan birga, kombinatsiyalashgan yondashuvlar talabaga masalani 
turli nuqtai nazardan ko‘rib chiqish imkonini beradi va bu esa uning tafakkurini yanada rivojlantiradi.

Bugungi kunda oliy ta’lim tizimida matematik analizni o‘qitish metodikasini takomillashtirish, ayniqsa, 
masalalar yechish orqali tafakkurni rivojlantirish masalasi dolzarb bo‘lib qolmoqda. Ko‘plab o‘quv jarayonlarida 
hali ham reproduktiv usullar ustunlik qilmoqda, bu esa talabalar faolligini cheklaydi va ularning ijodiy fikrlashini 
to‘liq rivojlantirishga to‘sqinlik qiladi. Shu sababli, analizdan masalalar yechish strategiyalarini ilmiy asosda 
ishlab chiqish va amaliyotga joriy etish zaruriyati yuzaga kelmoqda. Bu esa pedagogik jarayonda innovatsion 
metodlarni qo‘llashni, ta’limning individuallashtirilgan yondashuvini kengaytirishni talab etadi.

Shuningdek, matematik analiz fanini o‘qitishda talabalar bilimini baholash tizimini ham takomillashtirish 
zarur. An’anaviy baholash usullari ko‘pincha faqat yakuniy natijani hisobga oladi, biroq masalani yechish jarayo
nidagi fikrlash bosqichlari, strategiya tanlash va muammoni hal qilish usullari ham baholanishi kerak.2 Bu esa 
talabalarni chuqurroq fikrlashga undaydi va ularning analitik qobiliyatlarini rivojlantirishga xizmat qiladi.

1	 Tolipov O‘., Usmonboyeva M. Pedagogik texnologiyalar: nazariya va amaliyot. Toshkent: Fan, 2010. – 128-bet.
2	 Ishmuhamedov R. Ta’limda innovatsion texnologiyalar. Toshkent: Iste’dod, 2012. – 95-bet.
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Mazkur maqolaning dolzarbligi shundan iboratki, unda analizdan masalalar yechish strategiyalari orqali 
talabalar matematik tafakkurini rivojlantirishning nazariy va amaliy jihatlari kompleks yondashuv asosida 
o‘rganiladi.

Tadqiqotning maqsadi - analiz fanidan masalalar yechish jarayonida samarali strategiyalarni aniqlash va 
ularning talabalar tafakkurini rivojlantirishdagi o‘rnini asoslashdan iborat. Ushbu maqsadga erishish uchun 
masalalar yechish metodlari tahlil qilinadi, ularning pedagogik samaradorligi baholanadi va amaliy tavsiyalar 
ishlab chiqiladi.

Shu bilan birga, matematik analizni o‘qitishda zamonaviy pedagogik texnologiyalar, jumladan, interfaol 
metodlar, axborot-kommunikatsiya texnologiyalari va muammoli o‘qitish usullaridan foydalanish talabalarning 
o‘quv faolligini oshiradi hamda ularning bilimlarni chuqur o‘zlashtirishiga yordam beradi.3 Bu esa o‘z navbatida, 
talabalarni mustaqil fikrlaydigan, kreativ va raqobatbardosh mutaxassislar sifatida shakllantirishga xizmat qiladi 
va shuningdek analizdan masalalar yechish strategiyalarini takomillashtirish orqali talabalar matematik tafak-
kurini rivojlantirish zamonaviy ta’lim tizimining muhim yo‘nalishlaridan biri hisoblanadi. Ushbu jarayonni sama-
rali tashkil etish esa ilmiy asoslangan metodik yondashuvlarni ishlab chiqish va ularni amaliyotga joriy etishni 
talab etadi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Talabalar matematik tafakkurini rivojlantirish muammosi pedagogika va matematika o‘qitish metodikasi 

sohasida keng o‘rganilgan ilmiy yo‘nalishlardan biridir. Xususan, George Pólya tomonidan ishlab chiqilgan 
masala yechish nazariyasi matematik tafakkurni shakllantirishda fundamental metodologik asos hisoblanadi. 
U masalani tushunish, reja tuzish, yechimni amalga oshirish va natijani tekshirish bosqichlaridan iborat bo‘lgan 
universal modelni taklif etadi. Ushbu yondashuv talabalarni mustaqil fikrlashga, muammoni chuqur tahlil qilishga 
va strategik qarorlar qabul qilishga o‘rgatadi.

Psixologik-pedagogik nuqtai nazardan esa Lev Vygotskyning ijtimoiy-madaniy rivojlanish nazariyasi 
alohida ahamiyatga ega. Uning “yaqin rivojlanish zonasi” konsepsiyasiga ko‘ra, talabaning tafakkuri o‘qituvchi 
yoki tengdoshlar bilan hamkorlikda rivojlanadi. Bu esa matematik analizdan masalalar yechishda muammoli 
vaziyatlar yaratish va hamkorlikda o‘rganish metodlarini qo‘llash zarurligini asoslaydi.

Shuningdek, Jean Piagetning kognitiv rivojlanish nazariyasida tafakkur rivoji bosqichma-bosqich amalga 
oshishi ta’kidlanadi. Piagetga ko‘ra, talabalar abstrakt operatsiyalar bosqichiga o‘tganida matematik analiz kabi 
murakkab fanlarni samarali o‘zlashtirish imkoniga ega bo‘ladilar. Bu esa analiz fanida differensial va integral 
hisob elementlarini o‘qitishda talabalarning yosh va kognitiv xususiyatlarini hisobga olish zarurligini ko‘rsatadi.

Zamonaviy ilmiy tadqiqotlarda matematik analizni o‘qitishda masalalar yechish strategiyalarining turli shakl
lari ajratib ko‘rsatiladi. Xususan, analitik, sintetik, evristik va algoritmik yondashuvlar keng qo‘llaniladi. Analitik 
strategiya murakkab muammoni tarkibiy qismlarga ajratib o‘rganishga asoslangan bo‘lsa, sintetik strategiya 
ularni birlashtirib umumiy yechimni hosil qilishga qaratilgan. Evristik strategiya ijodiy fikrlashni rivojlantiradi, 
algoritmik yondashuv esa aniq ketma-ketlik asosida ishlashni ta’minlaydi (Polya, 1957).

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Ilmiy manbalarda differensial va integral hisob masalalarini yechish talabalarning abstrakt tafakkurini 

rivojlantirishda asosiy vositalardan biri sifatida baholanadi. Differensial hisob orqali funksiyaning o‘zgarish 
qonuniyatlari tahlil qilinadi, integral hisob esa real jarayonlarni modellashtirishda qo‘llaniladi. Bu jarayonlar tala-
balarni nazariy bilimlarni amaliy vaziyatlarga tadbiq etishga o‘rgatadi va ularning analitik fikrlash qobiliyatlarini 
mustahkamlaydi.

Bundan tashqari, zamonaviy tadqiqotlarda interfaol metodlar va axborot-kommunikatsiya texnologiyala-
rining ahamiyati alohida qayd etiladi. Masalan, “Aqliy hujum”, “Klaster”, “Insert” kabi metodlar talabalarning 
faolligini oshiradi, muammoli o‘qitish esa ularni mustaqil izlanishga undaydi. Raqamli vositalar (GeoGebra, 
Desmos kabi platformalar) esa matematik tushunchalarni vizuallashtirish orqali o‘quv jarayonining samarador-
ligini oshiradi.

Shuningdek, ilmiy adabiyotlarda baholash tizimini takomillashtirish zarurligi ham ta’kidlanadi. An’anaviy 
baholash faqat yakuniy natijaga qaratilgan bo‘lsa, zamonaviy yondashuvlar masalani yechish jarayonidagi 
fikrlash bosqichlari, strategiya tanlash va refleksiya jarayonini ham baholashni nazarda tutadi. Bu esa tala-
balarni chuqurroq fikrlashga va o‘z bilimlarini ongli ravishda boshqarishga o‘rgatadi.

Talabalar matematik tafakkurini rivojlantirish masalasi pedagogika va metodika fanlarida kompleks 
yondashuvni talab etadi. Ayniqsa, matematik analiz fanini o‘qitish jarayonida masalalar yechish strategiyalarini 
to‘g‘ri tashkil etish talabalarning mantiqiy, analitik va ijodiy fikrlash qobiliyatlarini shakllantirishda muhim omil 

3	 Yo‘ldoshev J., Usmonov S. Zamonaviy pedagogik texnologiyalarni amaliyotga joriy etish. Toshkent: O‘qituvchi, 2014. – 76-bet.



AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

M
A

K
TA

B
 T

A’
LI

M
I

SC
H

O
O

L 
ED

U
CA

T
IO

N
Ш

К
О

Л
Ь

Н
О

Е 
О

Б
РА

ЗО
В

А
Н

И
Е

400

2026-yil, aprel, 4(5)-son

hisoblanadi. Matematik tafakkur rivoji, avvalo, bilimlarni passiv qabul qilishdan faol o‘zlashtirishga o‘tish bilan 
bog‘liq bo‘lib, bu jarayon masalalar yechish faoliyati orqali samarali amalga oshiriladi.

Analiz fanida masalalar yechish jarayoni ko‘p bosqichli va murakkab intellektual faoliyatni o‘z ichiga oladi. 
Ushbu jarayonni samarali tashkil etish uchun birinchi navbatda masalaning mohiyatini chuqur anglash, uning 
matematik modelini tuzish va yechim strategiyasini tanlash zarur. Talaba masalani o‘qib chiqib, uning shartini 
tahlil qiladi, berilgan va topilishi kerak bo‘lgan kattaliklarni aniqlaydi hamda ular orasidagi bog‘lanishni tushu
nishga harakat qiladi. Aynan shu bosqichda talabada mantiqiy fikrlashning boshlang‘ich elementlari shaklla-
nadi. Shundan so‘ng talaba muammoni yechish uchun mos metodni tanlaydi, ya’ni differensiallash, integral-
lash, limitlar nazariyasi yoki boshqa analiz vositalaridan foydalanadi.

Masalalar yechish strategiyalarini ilmiy jihatdan tahlil qilish shuni ko‘rsatadiki, ularni bir necha asosiy 
guruhlarga ajratish mumkin: analitik strategiya, sintetik strategiya, evristik strategiya va algoritmik strategiya. 
Analitik strategiya masalani qismlarga ajratib o‘rganishga asoslangan bo‘lib, bunda talaba murakkab muammoni 
sodda elementlarga bo‘lib, ularni ketma-ket tahlil qiladi. Sintetik strategiya esa aksincha, alohida elementlarni 
birlashtirib, umumiy yechimni hosil qilishga qaratilgan. Evristik strategiya ijodiy yondashuvni talab qiladi va 
u talabaning mustaqil fikrlashini rag‘batlantiradi. Algoritmik strategiya esa aniq ketma-ketlik asosida harakat 
qilishni nazarda tutadi.

TAHLIL VA NATIJALAR
Tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, masalalar yechish jarayonida turli strategiyalarni uyg‘unlashtirib qo‘llash 

talabalar tafakkurini rivojlantirishda yuqori samaradorlikka olib keladi.4 Masalan, talaba avval analitik yondashuv 
orqali masalani tahlil qiladi, so‘ngra sintetik yondashuv orqali yechimni umumlashtiradi va nihoyat algoritmik 
usul yordamida natijani rasmiylashtiradi. Bu jarayon talabaning fikrlash faoliyatini ko‘p qirrali rivojlantiradi va 
uning bilimlarini mustahkamlaydi.

Matematik analizdan masalalar yechishda muhim jihatlardan biri - bu muammoli vaziyatlarni yaratishdir. 
Muammoli o‘qitish metodlari talabalarni faol fikrlashga undaydi, ularni izlanishga majbur qiladi va yangi bilimlarni 
mustaqil ravishda egallashga yordam beradi. Masalan, o‘qituvchi talabalarga standart formulalarni qo‘llash 
orqali emas, balki ularni izlab topish yoki isbotlash orqali masalani yechishni taklif qilishi mumkin. Bu esa tala-
balarni nafaqat bilimlarni eslab qolishga, balki ularni chuqur tushunishga ham o‘rgatadi.

Analiz fanida differensial va integral hisob masalalari alohida o‘rin tutadi. Differensial hisob masalalarini 
yechishda funksiyaning hosilasini topish, ekstremumlarni aniqlash, o‘sish va kamayish oraliqlarini tahlil qilish 
kabi ko‘nikmalar shakllanadi. Integral hisob esa yuzalar, hajmlar va fizik kattaliklarni hisoblashda qo‘llaniladi. 
Ushbu masalalarni yechish jarayonida talabalar abstrakt tushunchalarni amaliy vaziyatlarga tadbiq etishni 
o‘rganadilar, bu esa ularning tafakkurini yanada rivojlantiradi.

Shuningdek, grafik metodlardan foydalanish ham analizni o‘qitishda muhim ahamiyatga ega. Grafik 
tasvirlar orqali talaba funksiyaning xossalarini vizual tarzda tushunadi, bu esa uning fikrlash jarayonini yengil-
lashtiradi. Grafik yondashuv ayniqsa murakkab funksiyalarni o‘rganishda samarali bo‘lib, u talabaning intuitiv 
tafakkurini rivojlantiradi.

Zamonaviy pedagogik texnologiyalarni qo‘llash ham masalalar yechish samaradorligini oshiradi. Interfaol 
metodlar, masalan, “Aqliy hujum”, “Klaster”, “Insert” kabi usullar talabalarni dars jarayoniga faol jalb etadi va 
ularning fikrlash faoliyatini faollashtiradi. Axborot-kommunikatsiya texnologiyalaridan foydalanish esa mate
matik modellashtirish imkoniyatlarini kengaytiradi va murakkab masalalarni vizual tarzda yechishga yordam 
beradi.

Matematik tafakkurni rivojlantirishda individual yondashuv ham muhim rol o‘ynaydi. Har bir talabaning bilim 
darajasi, fikrlash uslubi va o‘zlashtirish tezligi turlicha bo‘lganligi sababli, o‘qituvchi ularning individual xususi-
yatlarini inobatga olgan holda darsni tashkil etishi lozim. Bu esa differensial yondashuvni talab etadi, ya’ni turli 
darajadagi masalalar taklif qilish orqali har bir talabaning imkoniyatlarini rivojlantirishga erishiladi.

Masalalar yechish jarayonida refleksiya bosqichi ham muhim hisoblanadi. Talaba yechimni topgandan 
so‘ng, uni tahlil qiladi, xatolarni aniqlaydi va o‘z faoliyatini baholaydi. Bu esa metakognitiv ko‘nikmalarni rivojlan-
tiradi va talabani mustaqil o‘rganishga tayyorlaydi. Shuningdek, refleksiya orqali talaba o‘z fikrlash jarayonini 
anglaydi va uni takomillashtirish imkoniyatiga ega bo‘ladi.

Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, analizdan masalalar yechish strategiyalarini tizimli qo‘llash tala-
balarning akademik natijalarini sezilarli darajada yaxshilaydi.5 Bu esa nafaqat ularning bilim darajasini oshiradi, 
balki ularda mustaqil fikrlash, muammolarni hal qilish va qaror qabul qilish ko‘nikmalarini shakllantiradi. Shu 
sababli, oliy ta’lim tizimida matematik analizni o‘qitishda masalalar yechish faoliyatiga alohida e’tibor qaratish 
zarur.

4	 Xoliqov A. Pedagogik mahorat. Toshkent: Iqtisod-moliya, 2011. – 142-bet.
5	 Azizxo‘jayeva N. Pedagogik texnologiyalar va pedagogik mahorat. Toshkent: Fan va texnologiya, 2016. – 88-bet.
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Yana bir muhim jihat shundaki, matematik analizni o‘qitishda fanlararo integratsiyani ta’minlash tala-
balar tafakkurini rivojlantirishda samarali vosita hisoblanadi. Fizika, iqtisodiyot va texnika fanlari bilan bog‘liq 
masalalarni yechish orqali talabalar matematik bilimlarning amaliy ahamiyatini anglaydilar. Bu esa ularning 
motivatsiyasini oshiradi va o‘qishga bo‘lgan qiziqishini kuchaytiradi.

Shunday qilib, analizdan masalalar yechish strategiyalarini ilmiy asosda tashkil etish talabalar matematik 
tafakkurini rivojlantirishning muhim omillaridan biri hisoblanadi. Ushbu jarayonni samarali tashkil etish esa 
o‘qituvchining metodik mahorati, zamonaviy pedagogik texnologiyalarni qo‘llash darajasi va talabalarning faol 
ishtirokiga bog‘liqdir.

XULOSA VA TAKLIFLAR
Mazkur tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, matematik analiz fanidan masalalar yechish strategiyala-

rini ilmiy asosda tashkil etish talabalar matematik tafakkurini rivojlantirishning eng samarali vositalaridan biri 
hisoblanadi. Ayniqsa, analitik, sintetik, evristik va algoritmik yondashuvlarning uyg‘un holda qo‘llanilishi tala-
balarni mantiqiy fikrlashga, muammoni chuqur tahlil qilishga va mustaqil qaror qabul qilishga o‘rgatadi.

Tadqiqot davomida aniqlanishicha, masalalar yechish jarayonini bosqichma-bosqich tashkil etish, 
muammoli vaziyatlar yaratish hamda interfaol metodlardan foydalanish talabalar faolligini oshiradi va ularning 
bilimlarni chuqur o‘zlashtirishiga xizmat qiladi.

Shuningdek, differensial va integral hisob elementlari asosida tuzilgan masalalar talabalarni abstrakt tafak-
kurdan amaliy fikrlashga o‘tishiga yordam beradi. Grafik metodlar va axborot-kommunikatsiya texnologiyalar-
idan foydalanish esa o‘quv jarayonini yanada samarali va tushunarli qiladi. Individual va differensial yondashuvni 
qo‘llash orqali har bir talabaning imkoniyatlarini to‘liq namoyon etish mumkinligi asoslandi.

Xulosa qilib aytganda, analizdan masalalar yechish strategiyalarini takomillashtirish ta’lim sifatini oshirish, 
talabalarni ijodiy va analitik fikrlovchi shaxs sifatida shakllantirishda muhim ahamiyat kasb etadi hamda 
zamonaviy oliy ta’lim tizimining ustuvor yo‘nalishlaridan biri sifatida qaraladi.

Foydalanilgan adabiyotlar ro‘yxati:
1.	 Tolipov O‘., Usmonboyeva M. Pedagogik texnologiyalar: nazariya va amaliyot. Toshkent: Fan, 2010. - 128-bet.
2.	 Ishmuhamedov R. Ta’limda innovatsion texnologiyalar. Toshkent: Iste’dod, 2012. - 95-bet.
3.	 Yo‘ldoshev J., Usmonov S. Zamonaviy pedagogik texnologiyalarni amaliyotga joriy etish. Toshkent: O‘qituvchi, 2014. 

- 76-bet.
4.	 Xoliqov A. Pedagogik mahorat. Toshkent: Iqtisod-moliya, 2011. - 142-bet.
5.	 Azizxo‘jayeva N. Pedagogik texnologiyalar va pedagogik mahorat. Toshkent: Fan va texnologiya, 2016. - 88-bet.
6.	 Sayidahmedov N. Yangi pedagogik texnologiyalar. Toshkent: Moliya, 2003. - 64-bet.



AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

M
A

K
TA

B
 T

A’
LI

M
I

SC
H

O
O

L 
ED

U
CA

T
IO

N
Ш

К
О

Л
Ь

Н
О

Е 
О

Б
РА

ЗО
В

А
Н

И
Е

514

2026-yil, aprel, 4(5)-son

Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari
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